
ENEMIGO 
ŽIVÍ NEBO MRTVÍ 

p 10,000 
ODMĚNA 

Toto prohlášení vydává nová místní samospráva a vztahuje se ke dni 8.8. 



Informace o známém pohybu indiánů 
Dopoledne: V dopoledních hodinách se indiáni pokusili dostat do 

nedaleké osady, aby mohli směnit své kožešiny a výrobky. Bohužel 

původní indiánská stezka byla ovládnuta kolonizátory, kteří zde 

vybírají mýto. Indiáni se s nimi dostali do při, kterou vyřešil až zásah 

jednoho z kolonizátorů. Byl to majitel casina z nedaleké osady. Pustil 

se nejprve do indiánů, že určitě ani do osady netrefí, že mají mizerný 

orientační smysl a nakonec přišel s návrhem sázky, která může vyřešit 

jejich spor. Navrhl indiánům, aby prokázali, že mají orientační smysl a 

pokusili se obsluhovat poštovní síť v kraji místo klasické pošty. Pokud 

toto dokáží, stezka opět připadne indiánům. Indiáni se vrhli do 

přepravování zásilek a prokázali velikou schopnost orientace a 

obratnosti a sázku s přehledem vyhráli. 

Odpoledne: Po poledním klidu přišlo na řadu již tradiční osvěžování 

vodou, aby indiáni zůstali čerství. Následně byly kmeny přepadeny 

kolonizátory, kteří indiánům ukradli velké množství cenných artefaktů, 

které jsou pro indiány velmi důležité. Aby je indiáni získali zpátky, 

vysílali špehy na místa, kde jsou artefakty ukryté a museli si 

zapamatovat, jak sochy a obrazy vypadají. Podle paměti je následně 

popisovali svým sochařům a malířům, kteří je co nejpřesněji 

reprodukovali. Indiáni prokázali schopnost kreslení a modelování a 

všechny  artefakty byly znovu vytvořeny. 

Večer:  Večerní program zahájila velká indiánská diskotéka, která se 

nejprve odehrávala venku v osadě a následně se přesunula do vnitřních 

prostor. Indiáni si užili dostatek tance a poté ulehli, aby byli čerství na 

další krásný a horký den.  

Stravování indiánů 
Přestože indiáni jsou naši 

nepřátelé, jejich kuchyně 

vyniká chutnými jídly. 

Předáváme informace o 

nadcházejících pokrmech. 

 

Snídaně: 

Loupák, kakao 

 

Svačina: 

Ovoce 

 

Oběd: 

Svíčková s knedlíkem, vývar 

 

Svačina: 

Okurkový salát 

 

Večeře: 

Pečené kuře s bramborem 

 

Druhá večeře: 

Chléb s paštikou 

 

 

ENEMIGO 
INFORMACE O hledaných INDIÁNECH 

Toto prohlášení vydává nová místní samospráva a vztahuje se ke dni 8.8. 

POZOR! 
Indiáni jsou známí tím, že nemají téměř žádné hygienické návyky! 

Tímto bychom rádi jménem místní samosprávy upozornili veškeré 

nové Evropské obyvatelé Nového světa, aby si dávali pozor zejména 

na tyto indiány, kteří mají ve svých teepee a přístřeškách neobvyklý 

nepořádek.  

Chatky 7 a 8 mají bohužel trochu sklony k nepořádku, takže vyzýváme 

indiány, ať řádně uklízí.  

 


